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30m Sprint, Team U8 03.10.2023 / 10:15
Kinderleichtathletik
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung

- V1 - - V2 -

1 25 Schafsteck Salome 2016 GER TSV Hilders 11,5* 1./XIV
5,51 6,06

2 7 Schütz Luisa 2016 GER Hünfelder SV 1 11,9* 1./V
5,77 6,17

3 4 Sattler Ida 2016 GER Hünfelder SV 1 12,1* 1./IV
5,97 6,14

4 11 Starke Luise 2016 GER Hünfelder SV 1 12,2* 2./V
5,99 6,26

5 3 Ebert Ferdinand 2016 GER Hünfelder SV 1 12,3* 1./II
6,29 6,04

6 10 Zingel Nils 2017 GER Hünfelder SV 1 12,4* 1./I
6,27 6,21

7 2 Schönfeld Linda 2016 GER Hünfelder SV 1 12,6* 1./III
6,25 6,39

8 31 Bott Klara 2016 GER TSV Hilders 12,7* (.740) 1./XV
6,32 6,42

9 33 Henkel Malik 2016 GER TSV Hilders 12,7* (.750) 1./XI
6,36 6,39

10 9 Peluso Emil 2016 GER Hünfelder SV 1 12,7* (.780) 2./II
6,45 6,33

11 29 Reinhardt Anni 2016 GER TSV Hilders 12,8* 2./XV
6,33 6,48

12 26 Achenbach Johann 2016 GER TSV Hilders 12,9* (.910) 2./XI
6,20 6,71

13 13 Gerhardt Lahja 2016 GER Hünfelder SV 2 12,9* (.960) 1./VIII
6,38 6,58

14 6 Kimmling Thea 2016 GER Hünfelder SV 1 13,2* 2./IV
6,43 6,82

15 30 Wingenfeld Hannah 2016 GER TSV Hilders 13,3* 2./XIV
6,55 6,76

16 1 Ames Matilda 2016 GER Hünfelder SV 1 13,6* (.670) 2./III
6,29 7,38

16 32 Bailleu Marlene 2016 GER TSV Hilders 13,6* (.670) 1./XIII
6,69 6,98

18 8 Teuber Paul 2017 GER Hünfelder SV 1 13,9* (.930) 1./VI
6,72 7,21

19 12 Heß Hannah 2016 GER Hünfelder SV 2 13,9* (.940) 2./VIII
6,75 7,19

20 18 Nuhn Lisa 2016 GER Hünfelder SV 2 14,0* (.010) 1./VII
6,87 7,14

21 27 Zaul Elias 2017 GER TSV Hilders 14,0* (.030) 2./XIII
6,77 7,26

22 20 Yussef Amir 2018 GER Hünfelder SV 2 14,0* (.060) 2./VII
6,77 7,29

23 19 Bäuml Ida 2017 GER Hünfelder SV 2 14,2* 1./X
7,21 7,0*

24 23 Noack Johann 2017 GER TSV Hilders 14,6* 1./XII
7,15 7,47

25 5 Ebert Henri 2017 GER Hünfelder SV 1 15,1* 2./I
7,75 7,39

26 15 Koch Lotta 2017 GER Hünfelder SV 2 15,4* 2./X
7,73 7,75

27 24 Schnürpel Leon 2017 GER TSV Hilders 15,9* 2./XII
7,76 8,20

28 17 Adamczyk Sara 2018 GER Hünfelder SV 2 16,3* 1./IX
8,17 8,18

29 28 Reinl Mira 2017 GER TSV Hilders 18,2* 1./XVI
8,83 9,39
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30m Sprint, Team U8 - Fortsetzung 03.10.2023 / 10:15
Kinderleichtathletik
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung

- V1 - - V2 -

30 16 Maier Hanni 2018 GER Hünfelder SV 2 18,6* 2./IX
9,17 9,44

Biathlon-Staffel, Team U8 03.10.2023 / 10:30
Kinderleichtathletik
Rang Name Nat Team Leistung

1 Hünfelder SV 1 GER Hünfelder SV 7,35 1./III
2 Hünfelder SV 2 GER Hünfelder SV 8,19 1./I
3 TSV Hilders GER TSV Hilders 8,31 1./II

Zielweitsprung, Team U8
Kinderleichtathletik 03.10.2023 / 10:30
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung

1,00 1,25 1,50 1,75 2,00 2,25 2,50 2,75 3,00 3,25

1 25 Schafsteck Salome 2016 GER TSV Hilders 9 (3,00) 1./II
O O O O O O O O XO XX

1 31 Bott Klara 2016 GER TSV Hilders 9 (3,00) 1./II
O O O O O XO O O O XX

3 6 Kimmling Thea 2016 GER Hünfelder SV 1 8 (2,75) 1./I
XO O O O O O O XO XX

3 9 Peluso Emil 2016 GER Hünfelder SV 1 8 (2,75) 1./I
O O O XO O XO O XO XX

3 29 Reinhardt Anni 2016 GER TSV Hilders 8 (2,75) 3./II
O O O O O O XO O XX

6 3 Ebert Ferdinand 2016 GER Hünfelder SV 1 7 (2,50) 3./I
O O O O O O O XX

6 7 Schütz Luisa 2016 GER Hünfelder SV 1 7 (2,50) 3./I
O O O O O O O XX

6 10 Zingel Nils 2017 GER Hünfelder SV 1 7 (2,50) 3./I
O O O XO O XO O XX

6 19 Bäuml Ida 2017 GER Hünfelder SV 2 7 (2,50) 1./III
O O O O O XO XO XX

6 30 Wingenfeld Hannah 2016 GER TSV Hilders 7 (2,50) 4./II
O O O O O XO O XX

11 1 Ames Matilda 2016 GER Hünfelder SV 1 6 (2,25) 6./I
O O O O O XO XX

11 4 Sattler Ida 2016 GER Hünfelder SV 1 6 (2,25) 6./I
XO O O XO XO XO XX

11 8 Teuber Paul 2017 GER Hünfelder SV 1 6 (2,25) 6./I
O O O XO XO XO XX

11 12 Heß Hannah 2016 GER Hünfelder SV 2 6 (2,25) 2./III
O O O O O O XX

11 18 Nuhn Lisa 2016 GER Hünfelder SV 2 6 (2,25) 2./III
O O O O O XO XX

11 26 Achenbach Johann 2016 GER TSV Hilders 6 (2,25) 5./II
O O O O O O XX

11 32 Bailleu Marlene 2016 GER TSV Hilders 6 (2,25) 5./II
XX O O O O O XX

11 33 Henkel Malik 2016 GER TSV Hilders 6 (2,25) 5./II
O O O O O O XX

19 2 Schönfeld Linda 2016 GER Hünfelder SV 1 5 (2,00) 9./I
O O O O XO XX

19 5 Ebert Henri 2017 GER Hünfelder SV 1 5 (2,00) 9./I
O O O XO XO XX

19 11 Starke Luise 2016 GER Hünfelder SV 1 5 (2,00) 9./I
O O XO O XO XX
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Zielweitsprung, Team U8 - Fortsetzung
Kinderleichtathletik 03.10.2023 / 10:30
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung

1,00 1,25 1,50 1,75 2,00 2,25 2,50 2,75 3,00 3,25

19 15 Koch Lotta 2017 GER Hünfelder SV 2 5 (2,00) 4./III
O O O O XO XX

19 20 Yussef Amir 2018 GER Hünfelder SV 2 5 (2,00) 4./III
XO O O O O XX

19 23 Noack Johann 2017 GER TSV Hilders 5 (2,00) 8./II
XO XO XO O O XX

19 24 Schnürpel Leon 2017 GER TSV Hilders 5 (2,00) 8./II
O O O XO XO XX

19 27 Zaul Elias 2017 GER TSV Hilders 5 (2,00) 8./II
O O O XO O XX

27 13 Gerhardt Lahja 2016 GER Hünfelder SV 2 4 (1,75) 6./III
XO O O O XX

27 17 Adamczyk Sara 2018 GER Hünfelder SV 2 4 (1,75) 6./III
XO O O XO XX

29 28 Reinl Mira 2017 GER TSV Hilders 3 (1,50) 11./II
O O O XX

30 16 Maier Hanni 2018 GER Hünfelder SV 2 1 (1,00) 8./III
XO XX

Drehwurf, Team U8
Kinderleichtathletik 03.10.2023 / 10:00
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 33 Henkel Malik 2016 GER TSV Hilders 37 1./II
8 11 12 14

2 25 Schafsteck Salome 2016 GER TSV Hilders 36 2./II
6 7 13 16

2 26 Achenbach Johann 2016 GER TSV Hilders 36 2./II
10 9 12 14

4 3 Ebert Ferdinand 2016 GER Hünfelder SV 1 35 1./I
11 12 12 11

4 12 Heß Hannah 2016 GER Hünfelder SV 2 35 1./III
9 12 11 12

6 2 Schönfeld Linda 2016 GER Hünfelder SV 1 33 2./I
9 10 11 12

7 23 Noack Johann 2017 GER TSV Hilders 32 4./II
11 7 9 12

8 5 Ebert Henri 2017 GER Hünfelder SV 1 31 3./I
9 12 9 10

9 9 Peluso Emil 2016 GER Hünfelder SV 1 30 4./I
x 8 10 12

9 24 Schnürpel Leon 2017 GER TSV Hilders 30 5./II
11 2 9 10

9 31 Bott Klara 2016 GER TSV Hilders 30 5./II
10 8 9 11

12 29 Reinhardt Anni 2016 GER TSV Hilders 29 7./II
8 6 9 12

13 1 Ames Matilda 2016 GER Hünfelder SV 1 27 5./I
10 9 7 8

13 4 Sattler Ida 2016 GER Hünfelder SV 1 27 5./I
9 2 9 9

13 20 Yussef Amir 2018 GER Hünfelder SV 2 27 2./III
10 7 10 6

13 32 Bailleu Marlene 2016 GER TSV Hilders 27 8./II
8 10 8 9

17 6 Kimmling Thea 2016 GER Hünfelder SV 1 26 7./I
1 9 9 8
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Drehwurf, Team U8 - Fortsetzung
Kinderleichtathletik 03.10.2023 / 10:00
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

17 27 Zaul Elias 2017 GER TSV Hilders 26 9./II
8 8 10 8

19 8 Teuber Paul 2017 GER Hünfelder SV 1 25 8./I
8 6 9 8

19 11 Starke Luise 2016 GER Hünfelder SV 1 25 8./I
8 8 9 8

21 19 Bäuml Ida 2017 GER Hünfelder SV 2 23 3./III
7 9 5 7

22 13 Gerhardt Lahja 2016 GER Hünfelder SV 2 22 4./III
8 5 7 7

23 17 Adamczyk Sara 2018 GER Hünfelder SV 2 21 5./III
4 7 8 6

24 7 Schütz Luisa 2016 GER Hünfelder SV 1 19 10./I
5 5 5 9

24 10 Zingel Nils 2017 GER Hünfelder SV 1 19 10./I
6 6 7 6

26 28 Reinl Mira 2017 GER TSV Hilders 18 10./II
3 7 5 6

27 18 Nuhn Lisa 2016 GER Hünfelder SV 2 17 6./III
3 3 6 8

28 15 Koch Lotta 2017 GER Hünfelder SV 2 12 7./III
4 4 3 4

29 30 Wingenfeld Hannah 2016 GER TSV Hilders 10 11./II
x 2 2 6

30 16 Maier Hanni 2018 GER Hünfelder SV 2 6 8./III
2 2 2 2
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Veranstalter Veranstaltungsdaten
Datum 03.10.2023

Kathrin Henkel-Grenzer Örtlichkeit: Aue-Sportanlage
Buchenweg 8 Ort: 36115 Hilders
36115 Ehrenberg-Seiferts Straße: Aue
GER Kreis/Bezirk: HLV Kreis Fulda-Hünfeld

Region: DLV
Land: GER

Athleten:
TU8 Summe
30 30

Staffeln:
Summe

0
Vereine: 2

Mitarbeiter:
Wettkampfbüro/EDV: 1
Kampfrichter: 3
Helfer: 3
Summe: 7

Zeitmessung: Handzeit
Hersteller:

Wind: Lauf: Nein Sprung: Nein

Gerätekontrolle: Nein

Waage: Nein

Wettkampfleiter Verbandsaufsicht

Bemerkungen:


